
Ⅰ資産総額 5,883,881,814 円

　　内 基本財産 4,985,975,077 円

運用財産 897,906,737 円

Ⅱ負債総額 2,613,732,550 円

Ⅲ正味財産 3,270,149,264 円

資産額

１基本財産

土地 ㎡ 円

建物 ㎡ 円

図書 冊 円

教具・校具・備品 点 円

その他 円

２運用財産

現金預金 円

その他 円

資　産　総　額 円

負債額

１固定負債

長期借入金 円

その他 円

２流動負債

短期借入金 円

その他 円

負　債　総　額 円

正味財産（資産総額－負債総額） 円

306,120,796

192,788,948

1,008,132,046

2,613,732,550

3,368,450,345

98,849

8,524

474,343,602

1,563,180,000

383,420,000

77,689,117

財　産　目　録

580,382,678

317,524,059

5,883,881,814

18,585.00

225,582,773

令和3年3月31日

3,270,149,264

区　　分 金　　額

28,437.70


