## 財産 目録

## 令和3年3月31日

I 資産	<b>資産総額</b> 5,883,881,8		円
内	基本財産	4,985,975,077	円
	運用財産	897,906,737	円
Ⅱ負債総額		2,613,732,550	円
<b>Ⅲ正味財産</b>		3,270,149,264	円

区分			金額				
資産額							
1基本財産							
土地	28,437.70	m <sup>‡</sup>	1,008,132,046	円			
建物	18,585.00	m <sup>‡</sup>	3,368,450,345	円			
図書	98,849	₩	225,582,773	円			
教具∙校具∙備品	8,524	点	77,689,117	円			
その他			306,120,796	円			
2運用財産							
現金預金			580,382,678	円			
その他			317,524,059	円			
資 産 総 額			5,883,881,814	円			
負債額							
1固定負債							
長期借入金			1,563,180,000	円			
その他			192,788,948	円			
2流動負債							
短期借入金			383,420,000	円			
その他			474,343,602	円			
負 債 総 額			2,613,732,550	円			
正味財産(資産総額ー負債総額)			3,270,149,264	円			